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Kirsti Hornin puiston puistosuunnitelma on nähtävillä 2.–18.12.2024 
Suunnittelemme Kirsti Hornin puiston toteuttamista kuntakeskustaan yhdistääksemme nykyiset liikunta- ja 
viheralueet sekä alueelle suunnittelemamme hulevesialtaat, jalkapallokentän ja keskusleikkipuiston puisto-
maiseksi kokonaisuudeksi. Puistosuunnitelmassa ehdotetaan alueelle muun muassa syötävää puistoa, 
ilmastopuutarhaa ja vesileikkipaikkaa. Puistosuunnitelman hyväksyy tekninen lautakunta. Suunnitelma 
toimii ohjenuorana, kun suunnittelemme, kilpailutamme ja toteutamme alueen kohteita. Koko 
suunnitelmaan voit tutustua kunnantalon aulassa tai osoitteessa siuntio.fi/puistosuunnitelma. 

Valokuitua Siuntion maaseudulle 
Kunta pyrkii yhteistyössä valokuiturakentaja Karjaan Puhelin Oy:n kanssa mahdollistamaan edullisia 
valokuituliittymiä Siuntion maaseudulle. Karjaan Puhelin aikoo hakea laajakaistatukea EU:n Maaseutu-
rahaston elpymisrahastolta tammikuun lopulla. Tuen haku ja myönteinen tukipäätös ovat mahdollisia vain, 
jos alueen kiinteistönomistajat osoittavat riittävää kiinnostusta ja osallistuvat aktiivisesti.  

Lue lisää verkkosivulta karjaanpuhelin.fi/siuntiotuki ja ilmoita jo tänään mutta viimeistään 19.1. 
kiinnostuksestasi saada tuettu kuituliittymä omaan osoitteeseesi. Järjestämme yhteisen, kaikille avoimen 
tiedotustilaisuuden Sivistyskampus Siuntion sydämessä torstaina 9.1.2025 kello 18–19.30. Tervetuloa! 

Älä liukastu! – Liukuesteitä jaetaan kirjastossa 
Siuntion kunta jakaa ilmaiseksi liukuesteitä 65 vuotta täyttäneille siuntiolaisille, jotka eivät ole aikaisemmin 
ilmaisia liukuesteitä saaneet tai joiden liukuesteet ovat rikkoutuneet. Jakelu jatkuu 3.3.2025 asti kirjastossa 
(Puistopolku 2) asiakaspalveluaikoina eli maanantaisin, tiistaisin ja torstaisin kello 13–19 sekä keskiviikkoisin 
ja perjantaisin kello 10–16. Ota mukaan henkilöllisyystodistus sekä talvijalkineet sovitusta varten.  

Maksutonta ohjattua liikuntaa viikolla 1, uimahallilla poikkeavat aukioloajat  
Järjestämme kaikille avoimia ja maksuttomia tunteja viikolla 1. Maanantaina 30.12. on tuolijumppaa kello 
10–10.40 kirjaston ryhmätilassa, tiistaina 31.12. lihaskuntojumppaa kello 10–11 uimahallin liikuntasalissa, 
torstaina 2.1. kehonhuoltoa kello 13–14 liikuntahallissa ja perjantaina 3.1. sulkapallopelit uimahallin 
liikuntasalissa kello 12–14. Katso lisätiedot: siuntio.fi/ohjattua-liikuntaa 

Uimahalli on suljettu jouluaattona ja joulupäivänä. Tapaninpäivänä uimahalli on auki kello 14–21, 
uudenvuoden aattona kello 7–18, uudenvuoden päivänä kello 14–21 ja loppiaisena normaalisti kello 7–21. 
Kuntosali on auki kaikkina päivinä kello 7–21. Lue lisää: siuntio.fi/uimahalli 

Tule mukaan suunnittelemaan Siuntio-päivää! 
Mitä ohjelmaa Siuntio-päivässä pitäisi olla? Mitä ohjelmaa sinä tai edustamasi taho voisi tarjota Siuntio-
päivään? Siuntio-päivä järjestetään ensi vuonna lauantaina 7.6. Päätapahtuma järjestetään kesäpihalla 
kunnantalon vieressä (Åke Tottin tie 4). Kutsumme kaikki siuntiolaiset yhteisöt ja muut kiinnostuneet 
suunnittelemaan kanssamme Siuntio-päivän ohjelmaa kirjaston ryhmätilaan (Sivistyskampus Siuntion 
sydän, Puistopolku 2, B-ovi) tiistaina 14.1. kello 17.30–19. Voit lähettää ideasi myös sähköpostilla siuntio-
paiva@siuntio.fi. Myyntipaikkailmoituksia otamme vastaan keväällä. 

Osallistavan budjetoinnin ideoiden keräys jatkuu vuodenvaihteeseen 
Keräämme ideoita ensi vuoden osallistavan budjetoinnin hankkeeseen. Kaikki saavat ehdottaa, miten 
30 000 euroa voisi käyttää siuntiolaisten ikäihmisten hyvinvoinnin tukemiseksi. Voit jättää idean verkossa 
tai paperilomakkeella kunnantalon aulassa tai kirjastossa 31.12.2024 asti. Lue lisää: siuntio.fi/osbu 
 

https://www.siuntio.fi/puistosuunnitelma
https://www.karjaanpuhelin.fi/siuntiotuki
https://www.siuntio.fi/ohjattua-liikuntaa
https://www.siuntio.fi/uimahalli
mailto:siuntio-paiva@siuntio.fi
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https://www.siuntio.fi/2024/11/20/miten-kayttaisit-30-000-euroa-siuntiolaisten-senioreiden-hyvinvoinnin-edistamiseksi/
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Työvoimapalvelut uudistuvat – palvelut siirtyvät lähemmäs kuntalaisia 1.1.2025 alkaen  
Vuoden 2025 alussa työvoimapalvelut siirtyvät kuntien vastuulle, ja TE-toimistojen toiminta päättyy. Tämän 
myötä Kirkkonummi, Vihti ja Siuntio muodostavat yhteisen työllisyysalueen, jossa Kirkkonummi toimii 
palveluiden järjestäjänä.  

Muutoksen ansiosta saat työvoimapalveluita entistä lähempänä – omassa kunnassasi! Lisäksi 
Kirkkonummelle ja Vihtiin avataan neuvontapisteet, jotka tarjoavat palvelua helposti ja saavutettavasti, 
ilman ajanvarausta.   

Jos olet jo työvoimapalveluiden asiakas, sinun ei tarvitse tehdä mitään. Työvoimapalveluista otetaan sinuun 
yhteyttä. Jos asiasi on kiireellinen, jätä yhteydenotto-pyyntö verkkoasioinnissa, joka jatkuu osoitteessa: 
https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat/asiointi.  

Työvoimapalvelut auttavat sinua löytämään juuri sinulle sopivan polun eteenpäin. Asiantuntijamme 
neuvovat sinua neuvontapisteissä, puhelimitse sekä sähköpostilla. Seuraa myös tiedotusta kuntien 
verkkosivuilla ja pysy ajan tasalla! Lisätietoja saat osoitteesta www.siuntio.fi/tyovoimapalvelut.  

Työvoimapalveluiden verkkoasiointi  
Säilyy tutussa osoitteessa: https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat/asiointi   

Työvoimapalveluiden puhelinneuvonta (3.1.2025 alkaen)   
Puhelinnumero: +358 40 1269 102   
Puhelinpalveluajat: maanantaista torstaihin kello 11–16 ja perjantaisin kello 11–14   
Sähköpostiosoite: tyollisyys@kirkkonummi.fi   

Voit soittaa aukioloaikojen puitteissa puhelinneuvontaamme. Jos palvelussamme on ruuhkaa, voit jättää 
soittopyynnön ja soitamme sinulle takaisin mahdollisimman pian.  

Työvoimapalvelut, Kirkkonummen toimipiste (7.1.2025 alkaen)   
Matalan kynnyksen neuvonnan aukioloajat: maanantaista torstaihin kello 11–16.   
Osoite: Ervastintie 2, 02400 KIRKKONUMMI   

Työvoimapalvelut, Vihdin toimipiste (7.1.2025 alkaen)   
Matalan kynnyksen neuvonta, aukioloajat: maanantaista torstaihin kello 11–16.   
Osoite: Pisteenpolku 4, 03100 NUMMELA   

Työvoimapalvelut, Siuntion toimipiste (7.1.2025 alkaen)   
Ennalta sovitut tapaamiset.  
Osoite: Puistopolku 1, 02580 SIUNTIO  

Siuntion toimipiste sijaitsee Siuntion kunnantalon ensimmäisessä kerroksessa. Käynti työvoimapalveluiden 
tiloihin on kunnantalon pääovien kautta. Jos sinulla on varattu aika tapaamiselle tai olet saanut 
haastattelukutsun, odota kunnantalon aulassa, josta asiantuntijamme tulee noutamaan sinut nimellä.  
 

Työnantajapalveluiden yhteystiedot (7.1.2025 alkaen)  
Puhelinnumero: +358 40 1269 103  
Aukioloajat: maanantaista torstaihin kello 11–16 ja pe kello 11–14  
Sähköpostiosoite: tyonantajapalvelut@kirkkonummi.fi  
Työnantajapalveluidemme asiantuntijat neuvovat Kirkkonummen, Siuntion ja Vihdin alueen työnantajia ja 
aloittavia yrittäjiä muun muassa starttirahan- ja palkkatuen hakemisessa, muutosturva-asioissa ja 
työvoiman saatavuuteen liittyvissä asioissa. 
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